
CALIFICACIÓN

NO CUMPLE

6.2. Acreditación de Condiciones Técnicas OBJETO CONTRATO 1 OBJETO CONTRATO 2 OBJETO CONTRATO 3 OBJETO CONTRATO 4 OBJETO CONTRATO 5 OBJETO CONTRATO 6 OBJETO CONTRATO 7 OBJETO CONTRATO 8 OBJETO CONTRATO 9 OBJETO CONTRATO 10 CUMPLE

El proponente deberá acreditar experiencia en CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE 

EDIFICACIONES

CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO 

EDUCATIVO DISTRITAL "LA 

ESTRELLITA" EN LA LOCALIDAD DE 

USAQUÉN EN SANTA FÉ DE BOGOTÁ 

D.C.

CONSTRUCCIÓN DE I ETAPA 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES, 

ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

UNICAUCA - POPAYÁN CAUCA

REALIZAR LA EJECUCIÓN DE LAS 

OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE 

ACUERDO A LOS PLANOS 

ESPECIFICACIONES Y CANTIDADES DE 

OBRA ENTREGADOS POR LA SED DE 

LAS SIGUIENTES INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS PROYECTO FONTA-

INURBE IED TIBABUYES DE SUBA

EJECUCIÓN DE OBRAS DE 

CONSTRUCCIÓN DE ACUERDO A LOS 

PLANOS ESPECIFICACIONES Y 

CANTIDADES DE OBRA ENTREGADOS 

POR LA SED DE LA SIGUIENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:PROYECTO 

ZONA FRANCA DE LA LOCALIDAD DE 

FONTIBÓN

CONSTRUCCIÓN DE LA I ETAPA DEL 

COLEGIO DISTRITAL NUEVA CASTILLA

CONSTRUCCIÓN AUDITORIO ESCUELA 

INDUSTRIAL 20 DE JULIO SEDE A EN EL 

CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE 

PUERTO WILCHES-SANTANDER

CONSTRUCCIÓN AULAS TALLERES 

INDUSTRIAL Y AGROPECUARIO 

PARA EL COLEGIO ITES EN LA 

VEREDA PROVINCIA DEL 

MUNICIPIO DE SABANA DE 

TORRES - SANTANDER

CONSTRUCCIÓN DE LA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

FACUNDO NAVAS SEDE A EN EL 

MUNICIPIO DE GIRÓN - 

SANTANDER

CONSTRUCCIÓN DE AULAS 

ESCOLARES POLIDEPORTIVO, 

CANCHA MULTIFUNCIONAL 

ACCESO ESCOLAR CASA DE LA 

CULTURA Y PARQUE EN 

ELMUNICIPIO DE PELAYA CESAR

CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO 

RECREACIONAL DEL MUNICIPIO DE 

SAN BENITO SANTANDER
CUMPLE

6.2.1. Requisitos mínimos para la acreditación de la experiencia CÓDIGOS CONTRATO 1 CÓDIGOS CONTRATO 2 CÓDIGOS CONTRATO 3 CÓDIGOS CONTRATO 4 CÓDIGOS CONTRATO 5 CÓDIGOS CONTRATO 6 CÓDIGOS CONTRATO 7 CÓDIGOS CONTRATO 8 CÓDIGOS CONTRATO 9 CÓDIGOS CONTRATO 10 CUMPLE

Se verificará en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del

proponente plural, que cuenta con experiencia en la ejecución de CONTRATOS

identificados hasta el tercer nivel en alguno de los siguientes códigos 721110 / 721111 /

721210 / 721211 / 721212 / 721214 / 721215 / 951215 / 951217 / 951219 / 951220 /

951221 / 951223

721110 721110 721110 721110 721110 721110 721210 721214 721214 721214 CUMPLE

Experiencia certificada en el RUP - N° de referencia del contrato en el RUP 1 3 7 8 23 25 27 145 261 275 CUMPLE

6.2.2. Experiencia Específica Habilitante. CUMPLE

10 CUMPLE CUMPLE

6.2.2. Literal a) SMMLV CONTRATO 1 SMMLV CONTRATO 2 SMMLV CONTRATO 3 SMMLV CONTRATO 4 SMMLV CONTRATO 5 SMMLV CONTRATO 6 SMMLV CONTRATO 7 SMMLV CONTRATO 8 SMMLV CONTRATO 9 SMMLV CONTRATO 10 CUMPLE

10.283                                  3.616                                    3.479                                    2.791                                    5.481                                    1.508                                    1.613                                    1.775                                    1.993                                    1.789                                    

10 CUMPLE CUMPLE

6.2.2. Literal b) y c) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO

7/10/1999 12/05/2005 27/04/2006 6/12/2005 23/12/1997 8/10/2011 22/09/2011 29/11/2010 2/10/2015 19/10/2015

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN

23/02/2001 11/09/2006 23/07/2007 15/01/2007 23/06/1999 26/11/2011 11/09/2012 16/12/2013 15/08/2016 10/02/2017

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6.2.2. Literal d) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

d) Para acreditar esta experiencia, deberá presentar con la propuesta la certificaciones o

actas de entrega y recibo final de obra de cada uno de los contratos acreditados. 
Presenta Certificación Presenta  Certificación 

Presenta  Certificación y 

Documento Consorcial
Presenta  Certificación Presenta  Certificación 

Presenta  Acta de 

Liquidación

Presenta  Acta de Recibo 

Final
Presenta  Certificación 

Presenta  Acta de 

Liquidación

Presenta  Acta de 

Terminación y Recibo Final
CUMPLE

6.2.2. Literal f) y g) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

f) y g) El Proponente diligenció el FORMATO NO. 15 EXPERIENCIA ESPECÍFICA

HABILITANTE DEL PROPONENTE, firmado por el Representante Legal del proponente .
PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA CUMPLE

6.2.4. Reglas para la valoración de la Experiencia Específica Habilitante. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

a) Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá acreditar como

mínimo, el 20% de la experiencia específica habilitante solicitada en el presente numeral.
10.283                                  3.616                                    3.479                                    2.791                                    5.481                                    1.508                                    1.613                                    1.775                                    1.993                                    1.789                                    CUMPLE

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000; 1208 SMMLV por Integrante Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por:

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000; 3623 SMMLV por Integrante

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000; 5314 SMMLV por Integrante

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 20%

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 20%

Nombre del Integrante N° 1: EDGAR HERNANDO OLIVERO CÓRDOBA CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 2: CODENCO CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 3: INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES ANDES S EN C. NO CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 40%

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 40%

Nombre del Integrante N° 2: CODENCO NO CUMPLE NO CUMPLE

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10

CALIFICACIÓN

CUMPLE

8.2.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente (Máximo 90 puntos): OBJETO CONTRATO 1 OBJETO CONTRATO 2 OBJETO CONTRATO 3 OBJETO CONTRATO 4 OBJETO CONTRATO 5 OBJETO CONTRATO 6 OBJETO CONTRATO 7 OBJETO CONTRATO 8 OBJETO CONTRATO 9 OBJETO CONTRATO 10 CUMPLE

El proponente deberá acreditar experiencia en CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE 

EDIFICACIONES

CONSTRUCCIÓN DEL 

EQUIPAMIENTO CULTURAL NUEVA 

CINEMATECA DE BOGOTÁ, 

TAMBIEN DENOMINADO CENTRO 

CULTURAL DE LAS ARTES FÍLMICAS

ESTUDIOS DISEÑOS PROMOCIÓN Y 

VENTAS, CONSTRUCCIÓN DEL 

EDIFICIO BRISAS DE TAKOA

DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DEL 

EDIFICIO VILLA TAKOA

DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DEL 

EDIFICIO CEDRO TAKOA

DISEÑO INTEGRAL Y 

CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO 

ALTEA - BOGOTÁ

LA CONSTRUCCIÓN OBRAS DEL 

BATALLÓN DE INGENIEROS DE 

MOVILIDAD CONTRAMOVILIDAD, 

CONSTRUCCIÓN DE OBRAS 

BRIGADA MOVIL PUERTO JORDÁN. 

ALBANIA.

CONSTRUCCIÓN EDIFICIO 

ATALANTA

CONSTRUCCIÓN DE AULAS 

ESCOLARES POLIDEPORTIVO, 

CANCHA MULTIFUNCIONAL 

ACCESO ESCOLAR CASA DE LA 

CULTURA Y PARQUE EN 

ELMUNICIPIO DE PELAYA CESAR

CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE 

INTEGRACIÓN CIUDADANA CIC 

DEL MUNICIPIO DE QUIPILE 

CUNDINAMARCA

CUMPLE

Requisitos para la acreditación de la experiencia - Numeral 6.2.1. CÓDIGOS CONTRATO 1 CÓDIGOS CONTRATO 2 CÓDIGOS CONTRATO 3 CÓDIGOS CONTRATO 4 CÓDIGOS CONTRATO 5 CÓDIGOS CONTRATO 6 CÓDIGOS CONTRATO 7 CÓDIGOS CONTRATO 8 CÓDIGOS CONTRATO 9 CÓDIGOS CONTRATO 10 CUMPLE

Se verificará en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del 

proponente plural, que cuenta con experiencia en la ejecución de CONTRATOS 

identificados hasta el tercer nivel en alguno de los siguientes códigos 721110 / 721111 / 

721210 / 721211 / 721212 / 721214 / 721215 / 951215 / 951217 / 951219 / 951220 / 

951221 / 951223

721110 721110 721110 721110 721110 721110 721110 721110 721214 CUMPLE

Experiencia certificada en el RUP - N° de referencia del contrato en el RUP 5 6 4 2 1 2 17 206 200 CUMPLE

Experiencia Específica Habilitante - Numeral 6.2.2. CUMPLE

9 CUMPLE CUMPLE

Literal b) y c) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO

2/08/2016 1/03/2016 28/05/2013 1/09/2011 20/07/2011 14/12/2007 30/09/2007 2/10/2015 10/10/2014

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN

3/09/2018 31/12/2017 28/12/2014 30/01/2013 25/04/2013 15/11/2010 1/12/2008 15/08/2016 20/12/2014

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Literal d) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

d) Para acreditar esta experiencia, deberá presentar con la propuesta la certificaciones o

actas de entrega y recibo final de obra de cada uno de los contratos acreditados. 

Presenta Certificación y 

Contrato
Presenta Certificación Presenta Certificación Presenta Certificación Presenta Certificación Presenta Certificación Presenta Certificación 

Presenta Acta de Recibo 

Final

Presenta Acta de 

Liquidación
CUMPLE

Literal f) y g) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

f) El Proponente diligenció el FORMATO NO. 16 EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL DEL

PROPONENTE, firmado por el Representante Legal del proponente .
PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA CUMPLE

PUNTAJE

70

Numeral 8.2.2. Experiencia Específica Adicional del Proponente (Máximo 90 puntos) SMMLV CONTRATO 1 SMMLV CONTRATO 2 SMMLV CONTRATO 3 SMMLV CONTRATO 4 SMMLV CONTRATO 5 SMMLV CONTRATO 6 SMMLV CONTRATO 7 SMMLV CONTRATO 8 SMMLV CONTRATO 9 SMMLV CONTRATO 10

15.841,78                            13.430,76                            -                                            4.583,36                              3.410                                    7.342                                    3.250                                    -                                            1.200                                    70

SMMLV ACREDITADOS PORCENTAJE PUNTAJE

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 X 9 CUMPLE 49.058 92,33% 70 70

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10

CUMPLE

CUMPLE

ASIGNACIÓN DE PUNTAJE
PROPONENTE GRUPO CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

CONSORCIO COLEGIOS 2019

OBSERVACIONES:

1. El proponente no cumple la condición establecida en el literal a) del numeral 6.2.4.Reglas para la valoración de la Experiencia Específica Habilitante. “Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá acreditar como mínimo, el 20% de la experiencia específica habilitante solicitada en el presente numeral.”

2. El Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación de Discapacidad expedido por el Ministerio de Trabajo tiene fecha de Expedición de 1 de febrero de 2019, su validez es por seis (6) meses, por lo que a la fecha de presentación de la oferta, cinco (5) de agosto se encontraba vencido, adicionalmente en el Certificado de Existencia se evidencia la obligatoriedad de contar con 

Revoisor Fiscal, quien debió firmar el Formato 18.

OBSERVACIONES:
La certificación no es tenida en

cuenta por que no se encuentra

firmada por el funcionario

competente de la entidad

Contratante, es decir de la

Fiduciaria Centra S.A., conforme

lo establece el numeral 6.2.3.

Documentos para acreditar

condiciones habilitantes de la

experiencia específica.

La certificación no es tenida en

cuenta por que fue aportada en

la Experiencia Habilitante a orden

N° 9, conforme lo establece el

numeral 8.2.2 Experiencia

Específica Adicional del

Proponente “Los contratos deben

estar registrados en el RUP del

proponente individual o en cada

uno de los RUP de los integrantes

del proponente plural y deben ser 

diferentes a los contratos

seleccionados para acreditar la

experiencia específica habilitante

del Proponente.”

44.000.000.000

Sumatoria en términos de SMMLV de las edificaciones ejecutadas, mediante el máximo

de contratos certificados conforme a la categoría máxima de ejecución, requisitos

establecidos en el numeral 8.2.2. Experiencia Específica Adicional del Proponente

(Máximo 90 puntos)

* La experiencia adquirida en consorcio o unión temporal, será tenida en cuenta de

acuerdo con el porcentaje de participación en el consorcio o unión temporal en la cual

fue adquirida

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN NÚMERO DE CONTRATOS

                                                                                             - 

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

44.000.000.000

OBSERVACIONES:

NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS

                                                                                             - 

Cumplimiento de la acreditación del 40% de la Experiencia Esp. Habilitante -

Trabajadores en Condición de Discapacidad

CATEGORIA 10.000.000.000 (2416 SMMLV por el Integrante que aporte al trabajador)
CATEGORIA 30.000.000.000 (7246 SMMLV por el Integrante que aporte al 

trabajador)

CATEGORIA 44.000.000.000 ( 10.628 SMMLV por el Integrante que aporte al 

trabajador)

SMMLV PARA OBTENCIÓN DE PUNTAJE

53.133

Establecer Fecha de Inicio de los contratos.

b) Uno (1) de los contratos relacionados para acreditar la Experiencia Específica podrá

ser anterior al 9 de enero de 1998.

c) Si el proponente relaciona un (1) solo contrato para acreditar la experiencia solicitada

este deberá ser posterior al 9 de enero de 1998, fecha en la cual entró en vigencia

obligatoria la NSR- 1998, y terminadas antes de la fecha de cierre del presente proceso.

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS
PROPONENTE GRUPO

3 - 8 - 15

CONSORCIO COLEGIOS 2019 3 - 8 - 15

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN Marque con una X

Número de Contratos Máximos con los que se puede acreditar la Experiencia Específica

Habilitante.

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 - Máximo 5 Contratos

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000 - Máximo 7 Contratos

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 - Máximo 10 Contratos X

                                                                                   25.650 

                                                                                     8.678 

CODENCO CODENCO CODENCO

Cumplimiento de la acreditación del 20% de la Experiencia Esp. Habilitante:

CATEGORIA 10.000.000.000 (1208 SMMLV por Integrante) CATEGORIA 30.000.000.000 (3623 SMMLV por Integrante) CATEGORIA 44.000.000.000 ( 5314 SMMLV por Integrante)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLEEDGAR HERNANDO 

OLIVERO CÓRDOBA

EDGAR HERNANDO 

OLIVERO CÓRDOBA

EDGAR HERNANDO 

OLIVERO CÓRDOBA

EDGAR HERNANDO 

OLIVERO CÓRDOBA

EDGAR HERNANDO 

OLIVERO CÓRDOBA
CODENCO CODENCO

NO CUMPLE

∑ SMMLV ACREDITADOS POR INTEGRANTE CUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DEL 20% ∑ SMMLV ACREDITADOS ∑ SMMLV ACREDITADOS

X

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 26.567 30.545

Establecer Fecha de Inicio de los contratos.

b) Uno (1) de los contratos relacionados para acreditar la Experiencia Específica podrá

ser anterior al 9 de enero de 1998.

c) Si el proponente relaciona un (1) solo contrato para acreditar la experiencia solicitada

este deberá ser posterior al 9 de enero de 1998, fecha en la cual entró en vigencia

obligatoria la NSR- 1998, y terminadas antes de la fecha de cierre del presente proceso.

Los contratos aportados para cada grupo deberán sumar, en su conjunto, un valor igual o

superior a cero punto cinco (0.5) veces el valor de la categoría de ejecución, a la cual se

presente el proponente expresado en SMMLV a la fecha de su terminación. 

* La experiencia adquirida en consorcio o unión temporal, será tenida en cuenta de

acuerdo con el porcentaje de participación en el consorcio o unión temporal en la cual

fue adquirida

CUMPLE

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS Sumatoria de SMMLV SMMLV A ACREDITAR

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000

NO CUMPLE

∑ SMMLV ACREDITADOS POR INTEGRANTE CUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DEL 40% ∑ SMMLV ACREDITADOS ∑ SMMLV ACREDITADOS

INVITACIÓN ABIERTA No. 008 FFIE DE 2019

OBJETO: LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE OBRA QUE COMPRENDAN LA EJECUCIÓN DE DISEÑOS, 

ESTUDIOS TÉCNICOS Y OBRA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDOS POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

EXPERIENCIA ESPECÍFICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
PROPONENTE GRUPO VALOR DE LA CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

CONSORCIO COLEGIOS 2019 3 - 8 - 15 44.000.000.000

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN Marque con una X NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS

Número de Contratos Máximos con los que se puede acreditar la Experiencia Específica

Habilitante.

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 - Máximo 5 Contratos

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000 - Máximo 7 Contratos

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 - Máximo 10 Contratos


